
Estado de Pernambuco

RESOLUÇÃO TC N° 216 , de   06 de Dezembro de 2023 - ANEXO - XIII ITEM

EXERCÍCIO 2023

ANEXO XIII A - CONTRIBUIÇAO DOS SEGURADOS (RGPS)

COMPETÊNCIA VALOR 1 ENCARGOS

JANEIRO 135.705,46           13.903,47            13.903,47                 20.02.2023 08.12.2023

FEVEREIRO 130.500,39           13.395,67            13.395,67                 20.03.2023 01.03.2023

MARÇO 128.652,28           13.677,15            13.677,15                 20.04.2023 17.04.2023

ABRIL 129.602,68           13.208,35            13.208,35                 19.05.2023 19.05.2023

MAIO 129.923,48           13.224,85            13.224,85                 20.06.2023 19.06.2023

JUNHO 131.539,48           13.673,52            13.673,52                 20.07.2023 20.07.2023

JULHO 131.783,48           13.464,85            13.464,85                 -                       18.08.2023 17.08.2023

AGOSTO 133.471,45           13.471,45            13.471,45                 20.09.2023 19.09.2023

SETEMBRO 133.103,48           13.471,45            13.471,45                 20.10.2023 19.10.2023

OUTUBRO 133.103,48           13.471,45            13.471,45                 20.11.2023 20.11.2023

NOVEMBRO 133.103,48           13.471,45            13.471,45                 20.12.2023 03.12.2023

DEZEMBRO 143.139,48           14.226,85            14.226,85                 19.01.2024 19.12.2023

13º SALARIO 38.903,34             2.958,73              2.958,73                   19.01.2024 19.12.2023

TOTAL 1.632.531,96        165.619,24          165.619,24               -

PRESIDENTE

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES

RETIDA(2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO
VENCIMENTO

DATA DO
REPASSEPRINCIPAL

13.903,47                                                       

13.395,67                                                       

13.677,15                                                       

13.208,35                                                       

13.224,85                                                       

13.673,52                                                       
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL- RGPS

13.464,85                                                       

13.471,45                                                       

13.471,45                                                       

13.471,45                                                       

ADEMIR BATISTA DOS SANTOS

13.471,45                                                       

14.226,85                                                       

2.958,73                                                         

165.619,24                                                     

Chã Grande, 29 de Dezembro de 2023
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BENEFICIOS
COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 135.705,46           32.443,34            32.443,34                 32.443,34               20.02.2023 08.12.2023

FEVEREIRO 130.500,39           31.313,53            31.313,53                 31.313,53               20.03.2023 01.03.2023

MARÇO 128.652,28           32.137,08            32.137,08                 32.137,08               20.04.2023 17.04.2023

ABRIL 129.602,68           28.244,31            28.244,31                 28.244,31               19.05.2023 19.05.2023

MAIO 129.923,48           28.314,22            28.314,22                 28.314,22               20.06.2023 19.06.2023

JUNHO 131.539,48           28.963,87            28.963,87                 28.963,87               20.07.2023 20.07.2023

JULHO 131.783,48           28.988,06            28.988,06                 28.988,06               18.08.2023 17.08.2023

AGOSTO 133.471,45           29.007,24            29.007,24                 29.007,24               20.09.2023 19.09.2023

SETEMBRO 133.103,48           29.007,24            29.007,24                 29.007,24               20.10.2023 19.10.2023

OUTUBRO 133.103,48           29.007,24            29.007,24                 29.007,24               20.11.2023 20.11.2023

NOVEMBRO 133.103,48           29.007,24            29.007,24                 29.007,24               20.12.2023 03.12.2023

DEZEMBRO 143.139,48           31.193,98            31.193,98                 31.193,98               19.01.2023 19.12.2023

13º SALARIO 38.903,34             8.478,20              8.478,20                   8.478,20                 19.01.2023 19.12.2023

TOTAL 1.632.531,96        366.105,55          366.105,55               366.105,55             -                        

PRESIDENTE

Chã Grande, 29 de Dezembro de 2023

ADEMIR BATISTA DOS SANTOS

Av. São José, 36 – Centro – Chã Grande – PE – CEP: 55636-000 – Fone: (0**81) 3537-1160
www.camaradechagrande.pe.gov.br

E-mail: camarachagrande@hotmail.com

RESOLUÇÃO TC N°  216, de 06  de Dezembro de 2023 - ANEXO - XIII ITEM

EXERCÍCIO 2023

Câmara Municipal de Chã Grande
Casa Paulo Viana de Queiroz

CNPJ: 08.140.121/0001-40

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA 2 CONTABILIZADA RECOLHIDA(4) DATA DO
VENCIMENTO

DATA DO
REPASSE

                                           ANEXO XIII - B - CONTRIBUIÇÃO ORGAO/ ENTIDADE - RGPS
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